PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO N." 39, DE 14 FEVEREIRO DE 2017.

Cessa a desig"ação de servidor
para a/u"ção que especifica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TAQUARITlJBA, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo l." Fiea cessada, a partir de 14 de fevereiro de 2017, a designação do
servidor HELITON PEREIRA DE ARAUJO, RG. 44.910.463-1, ocupante do cargo de
Escriturário, para exercer a função de Gestor Municipal do Programa Bolsa Família, designado
através do Decreto 096'2016.

Artigo 2." Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3." Fica revogado o Decreto 096 de 03 de maio de 2016.

P.M. de Taquarituba, 14 de fevereiro de 2017.

Afixado no mural doP'ço Muni' I
Taquarituba SP: ;tI 0'4m

R'R'"",,k, , I'"hlirodc "" ~)'" "'''. de'" ."'1""

I.UCEUA A 'Alt: DI/ VIEIRA DE MORAES
v Secretária

Av. "Gowrnador .\-fario C ovat. 1.9/5 -N(H'(J Centro - 7i!l.IFax: (OU) 3762~9666 Cep 187.fO-OOO- Taquarituba - SP-
C.VPJ. -/",63.J-2 18'{}OOI-07 Sitc'/lIIemel.llltp:t:<K'w",.laq"Or!/lIha.mgov.hr - Caixa Postal 33 - E-,\lail

:aqi, .•.•--n:...b.T.01 ••ql1.:irilUba..lp.gO •.:/Ir

	00000001